
 
 
 
Solidaritetsfondet 
Vedtatt i landsstyret 17.02.2018 
 
Ivareta § 3.3. i 4H Norge sitt lovverk der det står at «4H Norge har et internasjonalt 
engasjement og samarbeider med 4H-liknende organisasjoner i andre land». 
 
 
Formål med tildelingene fra Solidaritetsfondet 
Formålet med solidaritetsfondet er å støtte organisasjoner og prosjekter som utvikler aktive 
og samfunnsengasjerte barn og unge med ansvarsfølelse og respekt for mennesker og natur 
i utviklingsland.  
 
Bevilgninger i fra Solidaritetsfondet skal gjenspeile 4H sine verdier og formål.   
 
Bevilgningene skal gå til prosjekter som er basert på frivillig innsats og tuftet på verdier som 
likeverd, solidaritet, likestilling og inkludering. Utover dette fremme kunnskap om minoriteter i 
Norge og skape aktivitet som øker forståelse og respekt for minoriteters situasjon. 
 
Prosjekter av politisk eller religiøs karakter kan ikke støttes.  
 
Midlene kan ikke støtte prosjekter der hovedvekten av tiltakene skjer i høyinntekstland (ifølge 
verdensbanken). 
 
 
Retningslinjer for Solidaritetsfondet:  
• Til egenandel/kostnader for 4H Norge sitt sentrale solidaritetsprosjekt i Gambia. 
• Til samarbeid med, og støtte til solidaritetsaktiviteter i regi av, 4H eller lignende 

organisasjoner i andre land etter vedtak i landsstyret. 
• Som delfinansiering til solidaritetsprosjekt i regi av 4H-klubber og fylker. Dette kan være 

prosjekter som skaper samhørighet og trivsel i lokalsamfunnet ved gjennomføring av 
aktiviteter som skaper internasjonalt engasjement og inkluderende aktiviteter for barn og 
unge som er nyankommet Norge. Slik støtte bevilges av landsstyret etter søknad. 

• Organisasjonen skal hvert år gjøres kjent med muligheten til å søke støtte til 
solidaritetsprosjekt. 
 

Søknaden skal inneholde budsjett, ha avklart eventuelt samarbeid med andre organisasjoner 
eller mottakere av midlene og ha en plan for hvordan det skal spres informasjon om 
nord/sør-arbeid og det konkrete prosjektet i Norge og i 4H.   


